28.5%, PLÁSTICO (POLIPROPILENO- CAJAS Y TAPAS 85% Y POLIETILENO-SEPARADOR 15%) 7.6% Y PLOMO (COMPUESTOS DE PLOMO Y 
ALEANTES CONVERTIDOS A SULFATO DE PLOMO 60% Y PLOMO METALICO 40%) 63.9%. '-
CARACTERÍSTICAS CRIT CANTIDAD TOTAL A IMPORTAR CANTIDAD DE SOLIDO O LÍQUIDO / 

CORROSIVO Y TÓXICO 21,000 (VEINTIÚN MIL) TONELADAS 

/ PROCESO AL QUE SE SOMETERA EL RESIDUO GARANTIA 
¡ \ 

VOLUMEN SÓLIDO: 
VOLUMEN LfQUIDO: 

15,015 TONELADAS 
5,985 TONELADAS 

RECICLAJE Pó liza de fianza No. 2275616 expedida por Chubb Fianzas Monterrey 
1 Aseguradora de Caución, S.A., vigente del 01 de septiembre de 2024 al 31